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Omsetning av kalk til jordbruket i 2023 
 

Denne rapporten beskriver kalkomsetning til jordbruket i 2023. Det ble rapportert inn 

omsetning for 36 produkter fordelt på 18 virksomheter. I 2023 ble det omsatt 270851 tonn 

kalk til jordbruket.  Det er en økning på 10 % sammenlignet med 2020. Varetypene med størst 

omsetning er grovkalk, grovdolomitt og annen kalk.  

Statistikken er basert på innrapportering fra virksomhetene som omsetter produktene i Norge. 

Statistikken omfatter ikke produkter som omsettes for bruk i park, grøntanlegg eller 

privathager. Den inneholder heller ikke tall for ren skjellsand brukt i jordbruket. Forrige 

kalkstatistikk ble laget i 2020. 

Tabellene viser omsetningstall fordelt på både varetyper og fylker for 2023.  

 

 

 

 



  

 

 

 

Tabell 1. Omsetning av kalk til jordbruket i 2023, fordelt på varetype og fylke (tonn vare). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalkmel Grovkalk
Grov-

dolomitt

Grov 

kalkdolomitt
Brent kalk Annen kalk

Granulert 

kalkmel

Granulert 

dolomittmel

Silikatisk 

kalk
Sum fylke

Oslo/Viken 8332 32412 15828 4503 364 15276 490 521 277 78003

Innlandet 18157 469 8861 10500 230 2443 48 105 0 40813

Vestfold og Telemark 1113 815 11531 0 1005 8397 214 335 1140 24549

Agder 0 929 4095 0 0 1495 0 0 1579 8098

Rogaland 5072 14731 3586 0 288 13240 1800 90 0 38807

Vestland 0 1022 4305 0 0 404 0 175 0 5906

Møre og Romsdal 2801 10041 4203 0 0 2105 400 43 0 19593

Trønderlag 43 34228 10409 0 36 3598 0 462 0 48776

Nordland 0 28 3975 0 0 3 0 60 0 4066

Troms og Finnmark 10 0 1831 0 0 0 0 400 0 2241

Sum varetype 35528 94675 68624 15003 1923 46961 2951 2191 2996 270851
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Tabell 2. Omsetning av kalk til jordbruket i perioden 2007- 2023, fordelt på varetype (tonn vare).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varetype 2007 2011 2014 2017 2020 2023

Kalkmel 22126 12772 29555 16326 20237 35528

Grovkalk 49498 53359 53208 48718 61267 94675

Grovdolomitt 21452 18158 26743 51076 63407 68624

Grov kalkdolomitt 6188 4800 5896 8000 18468 15003

Brent kalk 1630 1957 1784 3695 2236 1923

Annen kalk 53277 42747 37273 42701 70811 46961

Granulert kalkmel 1689 3284 3169 4823 3229 2951

Granulert dolomittmel 2358 2717 4140 2191

Silikatisk kalk 1390 2161 2996

Sum 155860 137077 159986 179446 245955 270851
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Tabell 3. Omsetning av kalk til jordbruket for 2020 fordelt på fylke (tonn vare).  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2007 2011 2014 2017 2020 2023

Oslo/Viken 36247 29313 25958 32464 62840 78003

Innlandet 24579 15314 21000 29156 48790 40813

Vestfold og Telemark 13404 9370 10005 14686 23563 24549

Agder 5709 2777 5711 5088 11069 8098

Rogaland 10290 15771 19430 24462 40056 38807

Vestland 8913 6880 5357 8550 8502 5906

Møre og Romsdal 14714 19002 25192 19383 14375 19593

Trønderlag 32929 32145 40172 36120 29854 48776

Nordland 6221 4235 3710 6152 2858 4066

Troms og Finnmark 2855 2270 3451 3384 4049 2241

Alle fylker 155861 137077 159986 179446 245955 270851
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Sammen trygger vi framtiden  

for mennesker, dyr og natur 

 

 

 


